АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗАНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 октября 2021 года № 14

Об утверждении ответственного руководителя по осуществлению личного приема граждан  по вопросам защиты прав потребителей в администрации сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

         В целях обеспечения осуществления мер по защите прав потребителей, руководствуясь статьей  44 Закона Российской Федерации  от 07 февраля 1992№2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 06 октября 2003г.№131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Казанчинский  сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:
1. Назначить ответственным по осуществлению личного приема граждан
по вопросам защиты прав потребителей в администрации сельского поселения Казанчинский сельсовет главу сельского поселения Казанчинский сельсовет Денисламова Ильдара Фаритовича.
2. Утвердить прилагаемый график приема граждан в администрации
сельского поселения Казанчинский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               И.Ф. Денисламов

Приложение  к распоряжению
 главы администрации  сельского
поселения Казанчинский  сельсовет
 муниципального района
Аскинский район
 Республики Башкортостан
№14  от  19.10 .2021г.

ГРАФИК
приема граждан по вопросам защиты прав потребителей
в Администрации сельского поселения Казанчинский  сельсовет
муниципального района   Аскинский район Республики Башкортостан

	Ответственный по осуществлению личного приема граждан по вопросам защиты прав потребителей в Администрации
	Дни приема граждан
	Время приема
	Адрес

	Глава сельского поселения
Денисламов Ильдар Фаритович
	понедельник- пятница
	с 09:00ч до 13:00ч
	452887 Республика Башкортостан, Аскинский район, село Старые Казанчи, улица Школьная, д.11Б
Электронный адрес: adm04sp06@mail.ru Тел: 83477124196